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江苏科技大学文件 
 
 

江科大校〔2018〕4 号 

 
 

关于公布 2016-2017 学年教师教学工作业绩 

考核 A 等教师名单及授予“学年教学优秀奖”

教师名单的通知 

 

各学院，蚕业研究所，有关部门： 

    根据《江苏科技大学教师教学工作业绩考核与奖励实施办法

（试行）》（江科大校﹝2015﹞204 号），经各学院（含张家港校

区）初评、学校教师教学工作业绩考核领导小组审查复评、校长

办公会审批，确定了 2016—2017 学年教师教学工作业绩考核结

果。现将考核结果为 A 等的 284 名教师名单，及其中授予“学年

教学优秀奖”的 113 名教师名单予以公布（详见附件）。 
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    学校对以上教师进行表彰奖励，向荣获“学年教学优秀

奖”的教师颁发 5000 元奖金，对其他考核结果为 A 等的教师颁

发 3000 元奖金。希望全体教职员工向获奖教师和业绩考核先进

教师学习，潜心教学，锐意进取，为不断提高教育教学水平和人

才培养质量做出积极贡献。 

 

附件: 1.2016—2017 学年授予“学年教学优秀奖”教师名单 

          2.2016—2017 学年教师教学工作业绩考核为 A 等的

教师名单 

 

 

                   江苏科技大学 

                   2018 年 1 月 8 日 
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附件 1 

2016—2017 学年授予“学年教学优秀奖”教师名单 

序号 学院 工号 姓名 

1 船舶与海洋工程学院 201300000060 白旭 

2 船舶与海洋工程学院 200200001981 张瑞瑞 

3 船舶与海洋工程学院 200300002126 赵东 

4 船舶与海洋工程学院 200000001817 刘建华 

5 船舶与海洋工程学院 200500002380 刘为民 

6 船舶与海洋工程学院 201500000058 霍发力 

7 船舶与海洋工程学院 198700000690 杨大明 

8 船舶与海洋工程学院 200100001750 刘永涛 

9 机械工程学院 199700001410 唐炜 

10 机械工程学院 199600001366 徐超 

11 机械工程学院 200900002908 张辉 

12 机械工程学院 200300001810 朱永梅 

13 机械工程学院 200600002512 陈忠 

14 机械工程学院 199600001371 吴巨龙 

15 机械工程学院 201000003016 王筱蓉 

16 电子信息学院 200400002326 田雨波 

17 电子信息学院 199500001352 姜文刚 

18 电子信息学院 200200002001 张永林 

19 电子信息学院 199000000340 陈红卫 

20 电子信息学院 200900002813 魏海峰 

21 电子信息学院 200700002661 李效龙 

22 电子信息学院 200700002561 张贞凯 

23 电子信息学院 199700001443 曾庆军 

24 电子信息学院 199400001277 朱志宇 

25 电子信息学院 200200002020 刘利 

26 经济管理学院 200400002249 卜亚 

27 经济管理学院 198200000374 吴见平 

28 经济管理学院 200000001714 尹隽 

29 经济管理学院 201400000002 崔健波 

30 经济管理学院 201300000031 李根 

31 经济管理学院 198500000369 韩文民 

32 经济管理学院 201400000039 赵润 

33 经济管理学院 199900001539 王志英 

34 经济管理学院 198700000383 沈志蓉 

35 理学院 199700001442 卞秋香 
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36 理学院 200800002707 张莉娜 

37 理学院 200100001772 陈静 

38 理学院 199900001526 居琳 

39 理学院 200500002427 郭纪源 

40 理学院 200100001767 高国军 

41 理学院 199500001361 屠文伟 

42 材料科学与工程学院 200300002173 石凤健 

43 材料科学与工程学院 200800002673 胡庆贤 

44 材料科学与工程学院 200200002041 赵勇 

45 材料科学与工程学院 201000002969 朱杰 

46 材料科学与工程学院 200900002790 王俭辛 

47 材料科学与工程学院 201100003039 许祥平 

48 材料科学与工程学院 201000003007 王凤江 

49 材料科学与工程学院 200200002042 李瑞峰 

50 材料科学与工程学院 200800002666 陈书锦 

51 材料科学与工程学院 201100002965 刘川 

52 体育学院 198600001604 陈彪 

53 体育学院 199700001405 孙庆海 

54 体育学院 200100001781 王辉 

55 体育学院 199100000641 须晓东 

56 体育学院 199700001428 徐恒勇 

57 外国语学院 200200002052 王栋 

58 外国语学院 200700002613 付娆 

59 外国语学院 200700002618 秦永丽 

60 外国语学院 200400002366 韩菁菁 

61 外国语学院 200500002446 南楠 

62 外国语学院 200800002719 朱莹 

63 外国语学院 200100001787 张荣梅 

64 外国语学院 200700002608 杜冰 

65 外国语学院 200500002441 尹周红 

66 外国语学院 201000003001 吕子青 

67 马克思主义学院 200200002098 徐明生 

68 马克思主义学院 201000002931 李明明 

69 马克思主义学院 200400002278 魏兆和 

70 马克思主义学院 200000001702 邓周平 

71 马克思主义学院 198500000619 邱恭志 

72 马克思主义学院 200600002501 赵勇 

73 马克思主义学院 200200002103 于慧 

74 计算机学院 199900001523 景国良 

75 计算机学院 200100001764 张静 B 
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76 计算机学院 200200002012 潘磊 

77 计算机学院 200400002242 滕玮 

78 计算机学院 198500000539 吴陈 

79 计算机学院 200300002325 张晓如 

80 能源与动力学院 199700001407 肖民 

81 能源与动力学院 201000002973 陈代芬 

82 能源与动力学院 199900001511 温华兵 

83 能源与动力学院 200300002137 苏石川 

84 生物技术学院 200100001830 刘冠卉 

85 生物技术学院 201100003035 罗姮 

86 生物技术学院 200900002849 牟会荣 

87 生物技术学院 200200002119 王娜 

88 生物技术学院 200400002285 吴琼英 

89 环境与化学工程学院 200000001724 田园 

90 环境与化学工程学院 200900002847 王新刚 

91 环境与化学工程学院 200800002672 程小芳 

92 环境与化学工程学院 200700002545 陆鸿飞 

93 环境与化学工程学院 200400002269 曹福 

94 土木工程与建筑学院 200100001748 董作超 

95 土木工程与建筑学院 201100003048 张雪 

96 土木工程与建筑学院 200000001700 李春祥 

97 土木工程与建筑学院 201000002826 邵建华 

98 土木工程与建筑学院 201500000010 任鹏远 

99 张家港校区 200600002527 肖沛 

100 张家港校区 200700002634 张燕 

101 张家港校区 200600002525 赵奇 

102 张家港校区 198800001563 章婷芳 

103 张家港校区 199300001601 臧正松 

104 张家港校区 200800002725 李铁 

105 张家港校区 201100003027 陈晓丹 

106 张家港校区 200800002726 马剑 

107 张家港校区 200900002831 王静芳 

108 张家港校区 198100001561 刘永良 

109 张家港校区 200900002891 周瑜 

110 张家港校区 200800002687 张宝芳 

111 张家港校区 201000002959 卢冶 

112 张家港校区 200700002544 张荣良 

113 张家港校区 198300001626 徐绍祥 
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附件 2  

2016—2017 学年教师教学工作业绩考核为 A 等的教师名单 

序号 学院 工号 姓名 

1 船舶与海洋工程学院 201300000060 白旭 

2 船舶与海洋工程学院 200200001981 张瑞瑞 

3 船舶与海洋工程学院 200300002126 赵东 

4 船舶与海洋工程学院 200000001817 刘建华 

5 船舶与海洋工程学院 200500002380 刘为民 

6 船舶与海洋工程学院 201500000058 霍发力 

7 船舶与海洋工程学院 198700000690 杨大明 

8 船舶与海洋工程学院 200100001750 刘永涛 

9 船舶与海洋工程学院 201300000051 崔杰 

10 船舶与海洋工程学院 201000002927 刘昆 

11 船舶与海洋工程学院 199600001373 周宏 

12 船舶与海洋工程学院 200500002364 赵虹 

13 船舶与海洋工程学院 200600002489 周礼军 

14 船舶与海洋工程学院 201400000015 任鹏 

15 船舶与海洋工程学院 199700001421 宋向荣 

16 船舶与海洋工程学院 200300002131 嵇春艳 

17 船舶与海洋工程学院 201300000005 马小剑 

18 船舶与海洋工程学院 200300002127 施奇 

19 船舶与海洋工程学院 200500002365 汪雅棋 

20 机械工程学院 199700001410 唐炜 

21 机械工程学院 199600001366 徐超 

22 机械工程学院 200900002908 张辉 

23 机械工程学院 200300001810 朱永梅 

24 机械工程学院 200600002512 陈忠 

25 机械工程学院 199600001371 吴巨龙 

26 机械工程学院 201000003016 王筱蓉 

27 机械工程学院 200800002774 齐继阳 

28 机械工程学院 200200001989 朱鹏程 

29 机械工程学院 200700002653 苏宇 

30 机械工程学院 200200001997 苏世杰 

31 机械工程学院 201200003064 樊玉杰 

32 机械工程学院 200700002579 沈洁 

33 机械工程学院 200300002141 杨林初 

34 机械工程学院 200200001992 包泓 
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35 机械工程学院 201500000036 刘昊 

36 电子信息学院 200400002326 田雨波 

37 电子信息学院 199500001352 姜文刚 

38 电子信息学院 200200002001 张永林 

39 电子信息学院 199000000340 陈红卫 

40 电子信息学院 200900002813 魏海峰 

41 电子信息学院 200700002661 李效龙 

42 电子信息学院 200700002561 张贞凯 

43 电子信息学院 199700001443 曾庆军 

44 电子信息学院 199400001277 朱志宇 

45 电子信息学院 200200002020 刘利 

46 电子信息学院 200200002015 朱慧 

47 电子信息学院 200300002147 尚婕 

48 电子信息学院 200800002688 王玉龙 

49 电子信息学院 199500001347 李建华 

50 电子信息学院 198500000343 凤俊翔 

51 电子信息学院 200900002810 冯友兵 

52 电子信息学院 200800002747 薛文涛 

53 电子信息学院 200900002910 王彪 

54 电子信息学院 198400000310 李绍鹏 

55 电子信息学院 199800001462 甄洁 

56 电子信息学院 200400002239 王敏 A 

57 电子信息学院 201300000044 邓小乔 

58 电子信息学院 200800002769 李锋 B 

59 电子信息学院 198500000312 郑明辉 

60 电子信息学院 201400000011 尚尚 

61 经济管理学院 200400002249 卜亚 

62 经济管理学院 198200000374 吴见平 

63 经济管理学院 200000001714 尹隽 

64 经济管理学院 201400000002 崔健波 

65 经济管理学院 201300000031 李根 

66 经济管理学院 198500000369 韩文民 

67 经济管理学院 201400000039 赵润 

68 经济管理学院 199900001539 王志英 

69 经济管理学院 198700000383 沈志蓉 

70 经济管理学院 200800002778 曹献飞 

71 经济管理学院 200700002582 徐兰 

72 经济管理学院 198700000372 狄为 

73 经济管理学院 198600000387 施金龙 
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74 经济管理学院 199500001365 吕洁 

75 经济管理学院 201400000024 张乐 

76 经济管理学院 199300001251 王秀萍 

77 经济管理学院 200300002161 吴水娟 

78 经济管理学院 198900001636 张鹏飞 

79 经济管理学院 199800001449 王晓晖 

80 经济管理学院 200000001721 张涛 

81 经济管理学院 200700002588 汪炜 

82 理学院 199700001442 卞秋香 

83 理学院 200800002707 张莉娜 

84 理学院 200100001772 陈静 

85 理学院 199900001526 居琳 

86 理学院 200500002427 郭纪源 

87 理学院 200100001767 高国军 

88 理学院 199500001361 屠文伟 

89 理学院 200500002422 王康康 

90 理学院 200100001807 叶慧 

91 理学院 200700002631 朱玲 

92 理学院 200100001765 刘小妹 

93 理学院 200500002433 孙红 

94 理学院 200400002257 吴建成 

95 理学院 200100001773 李敏捷 

96 理学院 200100001769 孟义平 

97 理学院 200500002424 徐维艳 

98 理学院 200100001777 徐江 

99 理学院 199600001378 魏勤 

100 材料科学与工程学院 200300002173 石凤健 

101 材料科学与工程学院 200800002673 胡庆贤 

102 材料科学与工程学院 200200002041 赵勇 

103 材料科学与工程学院 201000002969 朱杰 

104 材料科学与工程学院 200900002790 王俭辛 

105 材料科学与工程学院 201100003039 许祥平 

106 材料科学与工程学院 201000003007 王凤江 

107 材料科学与工程学院 200200002042 李瑞峰 

108 材料科学与工程学院 200800002666 陈书锦 

109 材料科学与工程学院 201100002965 刘川 

110 材料科学与工程学院 200900002796 周应国 

111 材料科学与工程学院 200800002766 王晓丽 

112 材料科学与工程学院 200500002372 叶思珍 
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113 材料科学与工程学院 200800002669 郭平义 

114 材料科学与工程学院 201300000022 石铭霄 

115 材料科学与工程学院 200200001811 王绍明 

116 材料科学与工程学院 201300000001 田立辉 

117 材料科学与工程学院 200700002547 李为立 

118 材料科学与工程学院 200500002369 周海骏 

119 材料科学与工程学院 201300000004 牛牧野 

120 材料科学与工程学院 200600002516 项宏福 

121 材料科学与工程学院 201300000025 卢向雨 

122 材料科学与工程学院 201500000004 冯迪 

123 材料科学与工程学院 201400000003 史兴岭 

124 材料科学与工程学院 200300002222 金云学 

125 材料科学与工程学院 198500000674 喻利花 

126 体育学院 198600001604 陈彪 

127 体育学院 199700001405 孙庆海 

128 体育学院 200100001781 王辉 

129 体育学院 199100000641 须晓东 

130 体育学院 199700001428 徐恒勇 

131 体育学院 200100001782 高雪梅 

132 体育学院 200800002709 贾儒 

133 体育学院 200800002710 徐仰良 

134 体育学院 198900001610 王荣 

135 体育学院 200000001711 张伟 

136 体育学院 199800001589 赵长征 

137 体育学院 199000000649 周映春 

138 外国语学院 200200002052 王栋 

139 外国语学院 200700002613 付娆 

140 外国语学院 200700002618 秦永丽 

141 外国语学院 200400002366 韩菁菁 

142 外国语学院 200500002446 南楠 

143 外国语学院 200800002719 朱莹 

144 外国语学院 200100001787 张荣梅 

145 外国语学院 200700002608 杜冰 

146 外国语学院 200500002441 尹周红 

147 外国语学院 201000003001 吕子青 

148 外国语学院 200100001788 王妍 

149 外国语学院 200700002620 柳妞 

150 外国语学院 200200002060 于凌云 

151 外国语学院 200500002439 王红叶 
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152 外国语学院 200600002517 张媛 

153 外国语学院 199800001467 郭立 

154 外国语学院 201100003049 曹莉 

155 外国语学院 200700002611 李秀梅 

156 外国语学院 200400002340 姜伟 

157 外国语学院 200200002111 华妍 

158 外国语学院 200900200035 姚红 

159 外国语学院 200400002272 赵汗青 

160 外国语学院 199400001281 赵平 

161 马克思主义学院 200200002098 徐明生 

162 马克思主义学院 201000002931 李明明 

163 马克思主义学院 200400002278 魏兆和 

164 马克思主义学院 200000001702 邓周平 

165 马克思主义学院 198500000619 邱恭志 

166 马克思主义学院 200600002501 赵勇 

167 马克思主义学院 200200002103 于慧 

168 马克思主义学院 199300001588 周德宝 

169 马克思主义学院 201500000024 赵丽娜 

170 马克思主义学院 200300002186 周远全 

171 马克思主义学院 200800002754 李英姿 

172 马克思主义学院 200900002844 陆海燕 

173 马克思主义学院 200900002915 朱珠 

174 马克思主义学院 200400002275 查军 

175 马克思主义学院 201100003044 杨虎 

176 马克思主义学院 200800002755 孙洪军 

177 马克思主义学院 200400002282 郑建锋 

178 马克思主义学院 200500002412 冯素芹 

179 计算机学院 199900001523 景国良 

180 计算机学院 200100001764 张静 B 

181 计算机学院 200200002012 潘磊 

182 计算机学院 200400002242 滕玮 

183 计算机学院 198500000539 吴陈 

184 计算机学院 200300002325 张晓如 

185 计算机学院 200800002748 王卫民 

186 计算机学院 200400002363 李永忠 

187 计算机学院 201400000053 江登表 

188 计算机学院 200700002563 王丽娟 

189 计算机学院 201200003079 陈向坚 

190 计算机学院 200100001760 叶华 
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191 计算机学院 200500002389 凌青华 

192 计算机学院 199600001377 王芳 A 

193 计算机学院 200100001829 华伟 

194 能源与动力学院 199700001407 肖民 

195 能源与动力学院 201000002973 陈代芬 

196 能源与动力学院 199900001511 温华兵 

197 能源与动力学院 200300002137 苏石川 

198 能源与动力学院 198400000289 姚寿广 

199 能源与动力学院 200700002652 赵忠超 

200 能源与动力学院 199600001374 冯国增 

201 能源与动力学院 201100003062 孔为 

202 能源与动力学院 200000001718 包国治 

203 能源与动力学院 201300000049 施红 

204 能源与动力学院 201000002974 夏兆旺 

205 能源与动力学院 200900002667 张东辉 

206 生物技术学院 200100001830 刘冠卉 

207 生物技术学院 201100003035 罗姮 

208 生物技术学院 200900002849 牟会荣 

209 生物技术学院 200200002119 王娜 

210 生物技术学院 200400002285 吴琼英 

211 生物技术学院 200400002292 曹喜涛 

212 生物技术学院 200200002116 褚衍亮 

213 生物技术学院 201200003094 盛晟 

214 生物技术学院 200200002117 屠洁 

215 生物技术学院 199300001935 汪生鹏 

216 生物技术学院 200300002190 王俊 

217 生物技术学院 200300002194 吴萍 

218 环境与化学工程学院 200000001724 田园 

219 环境与化学工程学院 200900002847 王新刚 

220 环境与化学工程学院 200800002672 程小芳 

221 环境与化学工程学院 200700002545 陆鸿飞 

222 环境与化学工程学院 200400002269 曹福 

223 环境与化学工程学院 201600000045 唐盛 

224 环境与化学工程学院 200300002219 陈芳艳 

225 环境与化学工程学院 200600002473 蔡星伟 

226 环境与化学工程学院 201300000043 滕伟 

227 环境与化学工程学院 200200002043 陈传祥 

228 环境与化学工程学院 200500002457 王静 

229 环境与化学工程学院 201300000007 杨宏训 
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230 环境与化学工程学院 201100003031 刘雅淑 

231 土木工程与建筑学院 200100001748 董作超 

232 土木工程与建筑学院 201100003048 张雪 

233 土木工程与建筑学院 200000001700 李春祥 

234 土木工程与建筑学院 201000002826 邵建华 

235 土木工程与建筑学院 201500000010 任鹏远 

236 土木工程与建筑学院 200700002641 周国宝 

237 土木工程与建筑学院 199800001458 刘保国 

238 土木工程与建筑学院 201500000012 尹灵芳 

239 土木工程与建筑学院 201000002996 周道传 

240 土木工程与建筑学院 199800001460 王素瑞 

241 土木工程与建筑学院 201300000014 翟晓婷 

242 土木工程与建筑学院 200000001722 李红明 

243 土木工程与建筑学院 200900002829 周爱兆 

244 张家港校区 200600002527 肖沛 

245 张家港校区 200700002634 张燕 

246 张家港校区 200600002525 赵奇 

247 张家港校区 198800001563 章婷芳 

248 张家港校区 199300001601 臧正松 

249 张家港校区 200800002725 李铁 

250 张家港校区 201100003027 陈晓丹 

251 张家港校区 200800002726 马剑 

252 张家港校区 200900002831 王静芳 

253 张家港校区 198100001561 刘永良 

254 张家港校区 200900002891 周瑜 

255 张家港校区 200800002687 张宝芳 

256 张家港校区 201000002959 卢冶 

257 张家港校区 200700002544 张荣良 

258 张家港校区 198300001626 徐绍祥 

259 张家港校区 198500001653 彭银仙 

260 张家港校区 201000002956 申燚 

261 张家港校区 198700001614 万石建 

262 张家港校区 200100001768 朱明星 

263 张家港校区 200500002428 李京梁 

264 张家港校区 200400002283 徐军艳 

265 张家港校区 201100003055 常继斋 

266 张家港校区 201100002943 赵越 

267 张家港校区 200900002887 顾艳妮 

268 张家港校区 200600002529 黄霞 



 - 13 - 

269 张家港校区 200700002624 贾静静 

270 张家港校区 199300001603 诸培英 

271 张家港校区 200800002724 潘青 

272 张家港校区 200700002645 王兴亮 

273 张家港校区 200800002776 王琪 

274 张家港校区 201200003072 方海峰 

275 张家港校区 201300000009 蔡李花 

276 张家港校区 201400000030 沈妍 

277 张家港校区 200300002157 张其亮 

278 张家港校区 201000002953 丁伟 

279 张家港校区 200800002686 田会峰 

280 张家港校区 200900002889 赵丽 

281 张家港校区 200800002783 张小立 

282 张家港校区 201100003056 张静 C 

283 张家港校区 201600000015 黄鹏 

284 张家港校区 201100003053 吴瑾 
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